To: MUFG Bank, Ltd.
Kính gửi:  Ngân hàng MUFG Bank, Ltd.

Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh / Chi nhánh Thành phố Hà Nội
(Ho Chi Minh City Branch / Hanoi Branch)

Thư xác nhận
Confirmation Letter

Thành viên Ban Giám đốc, Hội đồng Quản trị hoặc Hội đồng Thành viên
(Member of Board of Directors, Board Of Management or Member of Council)

Ngày (Date): __________________________________________

CHỦ TÀI KHOẢN:
(ACCOUNT HOLDER)

Tên Tài Khoản (tiếng Anh hoặc tiếng Việt):
(Account name (Vietnamese or English))

Chúng tôi xin xác nhận những người được nêu dưới đây là thành viên của:
(We hereby confirm that the below persons are member of):

1. Ban Giám đốc (Board of Directors)

Tên đầy đủ
(Full name)

Ngày tháng năm
sinh (Date of Birth)

Chức vụ
(Title)

Quốc gia nơi cư trú
(Country of residence)

2. Hội đồng Quản trị hoặc Hội đồng Thành viên (Board of Management or Member of Council)

Tên đầy đủ
(Full name)

Ngày tháng năm
sinh (Date of Birth)

Chức vụ
(Title)

Địa chỉ thường trú
(Permanent residence address)

We certify that the above information is truthful and take full responsibility for the accuracy of the
information (Chúng tôi cam kết thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin).

Thay mặt và đại diện (For and on behalf of)

 ________________________________________________________

Chữ ký ủy quyền, Tên, Chức vụ & Dấu (nếu có) (Authorized signature, Name, Title & Seal (if any))

	N1:
	D1:
	D2:
	D3:
	D5:
	D6:
	D7:
	D8:
	Date:
	D4:
	N2:
	N3:
	N4:
	A1:
	T2:
	T3:
	T4:
	A2:
	A3:
	A4:
	N5:
	N6:
	N7:
	N8:
	T6:
	T5:
	T8:
	T7:
	A5:
	A6:
	A7:
	A8:
	T1:
	AccHolder:
	AccName:
	Signature: